Non solvit. Duplicetur. Unam habebit Johannes de Bladel.

Nijcholaus Scilder filius quondam Gerardi Scilder de Gestel et Theodericus Pauweter maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Egidii de Andwerpia #filii quondam Wellini de Andwerpia# palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de hereditario censu octo librarum monete et de hereditario censu quatuor librarum nijgrorum Turonensium denariorum quos census predictos (dg: dictus) Leonius de Andwerpia pellifex stante integro thoro inter ipsum et quondam Bertham (dg: quondam) eius uxorem #filiam dicti quondam Gerardi Scilder# acquisierat et qui census octo librarum et quatuor librarum prefatis Nijcholao et Theoderico de morte quondam Johanne filie dictorum quondam Leonii et (dg: quondam) Berthe successione advolutos esse dicebant et mediante qua divisione medietas dicti census octo librarum monete quem Franco filius quondam Gerardi Vrancken soen de Orthen promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Leonio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate domus et aree site in

Busco in vico ecclesie inter hereditatem Mathije quondam Cleijnael ex uno et inter murum antiquum opidi de Busco ex alio tendentis a communi platea ad vacuum hereditatem Gerardi Wisseleer scilicet ex illa medietate que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti quondam Mathije nunc ad Mauricium de Boemel pellificem spectantem atque ex medietate muri lapidei cum suo fundo siti (dg: in p) ibidem et (dg: de) #ex# quo integro censu octo librarum quadraginta solidi hereditarii census Amisio de Amersfoirt sunt solvendi atque (dg: hereditarius) medietas hereditarii census quatuor librarum (dg: grosso) nigrorum Turonensium denariorum solvendi (dg: solvendi) anno quolibet hereditarie de hereditate sita in Busco in vico Vuchtensi que fuerat Bertholdi de Hoesden senioris quem censum dictus Leonius erga (dg: pred) Willelmum Scilder filium quondam Nijcholai Scilder acquisierat prout in litteris primodicto Nijcholao cessit' in partem ut alter recognovit super quibus etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dictus (dg: Nijcholaus) #Theodericus# exnunc deinceps singulis {vervolg is BP 1184 f 108r 01}

BP 1184 f 107v 08 do 07-05-1405.

Voornoemde Nijcholaus Scilder droeg de helft van voornoemde cijns van 4 pond zwarte tournosen etc over aan Johannes van Bladel met de brieven en de beloften die Theodericus Pauweter aan voornoemde Nijcholaus had gedaan.

Dictus Nijcholaus Scilder medietatem dicti census quatuor librarum nigrorum Turonensium etc hereditarie supportavit Johanni de Bladel cum litteris et aliis et jure #occacione et cum promissionibus quas Theodericus Pauweter dicto Nijcholao de premissis (dg: fecerat) litteris fecerat# promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte quondam Johanne filie dictorum quondam Leonii de Andwerpia et Berthe deponere. Testes #datum# (dg: Theodericus et Gerardus datum sabbato post octavas pasche) testes Theodericus et Tijt datum quinta post miam.

BP 1184 f 107v 09 do 07-05-1405.

Gerardus Scilder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Scilder prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1184 f.108r.

sabbato post letare: zaterdag 04-04-1405.
 secunda post judica: maandag 06-04-1405.
 in festo palmarum: zondag 12-04-1405.

BP 1184 f 108r 01 za 04-04-1405.

annis et perpetue (dg: taliter) dabit et solvet dicto Amisio unam medietatem dictorum XL solidorum hereditarii census sic quod nec dicto (dg: Theoderico) #Nijcholao# nec ad et supra (dg: predictam) medietatem dictorum censuum octo librarum et quatuor librarum dampna exinde (dg: non) eveniant in futurum ut ipse super omnia promisit. Testes Theodericus et Gerardus datum sabbato post letare.

BP 1184 f 108r 02 za 04-04-1405.

Voornoemde Theodericus Pauweter kreeg de andere helft van voornoemde cijnsen van 8 pond en 4 pond. Voornoemde Nijcholaus zal een helft betalen van voornoemde 40 schelling b-erfcijns.

Non solvit.

Et mediante qua divisione reliqua medietas dictorum censuum octo librarum et quatuor librarum predicto Theoderico cessit in partem ut alter recognovit super quibus etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dictus

Nijcholaus unam medietatem dictorum XL solidorum hereditarii census taliter dabit et solvet quod nec dicto Theoderico nec supra predictam medietatem dicto Theoderico in partem cessam dampna exinde eveniant in futurum ut ipse Nijcholaus supra omnia promisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 108r 03 za 04-04-1405.

Hr Willelmus van der Aa ridder beloofde aan hr Lucas van der Empel ridder 70 Hollandse gulden op zondag misericordia aanstaande (zo 03-05-1405) te betalen.

Dominus Willelmus van der Aa miles promisit super omnia domino Luce van der Empel militi LXX florenos Hollandie ad misericordiam proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Bathen soen datum sabbato post letare.

BP 1184 f 108r 04 za 04-04-1405.